
Affidamento temporaneo di mansioni superiori per
esigenze di servizio

Det. n. 7 del 29/01/2016

Legge provinciale 3 aprile 1997, n. 7, art. 45, comma 2, lett. a) - affidamento temporaneo di mansioni
superiori per esigenze di servizio.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2016-S116-00014

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 7 DI DATA 29 Gennaio 2016

O G G E T T O:

Legge provinciale 3 aprile 1997, n. 7, art. 45, comma 2, lett. a) - affidamento temporaneo di mansioni
superiori per esigenze di servizio.

IL DIRIGENTE

- vista la Legge provinciale 3 aprile 1997, n. 7, avente ad oggetto "Revisione dell'ordinamento del personale
della Provincia autonoma di Trento";

- visto in particolare, l'art. 45, comma 2, lett. a) della sopra citata legge, ai sensi del quale per obiettive e
documentate esigenze di servizio il dirigente può, con atto motivato, adibire temporaneamente un dipendente
a mansioni della qualifica immediatamente superiore, con diritto, per il corrispondente periodo, al relativo
trattamento economico, in caso di cessazioni dal servizio o nuove esigenze organizzative, per un periodo non
superiore a dodici mesi:

- dato atto che l'attribuzione di mansioni superiori deriva da svolgimento di attività per il conseguimento
degli obiettivi strategici di legislatura nell'ambito della revisione del sistema dell'Alta formazione
professionale;

- considerato che alla signora Teresa Decarli, matricola n, 37026, di livello C livello base, dipendente del
Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e ricerca - Ufficio pedagogico didattico
secondaria e formazione professionale sono state affidate attività che riguardano lo sviluppo dell'Alta
formazione professionale e che le stesse si svolgono in modo continuativo e prevalente, sotto il profilo
qualitativo, quantitativo e temporale;

- tenuto conto della disponibilità manifestata dalla signora Teresa Decarli e dell'esperienza maturata dalla
dipendente, nel corso del tempo nel settore dell'Istruzione e formazione professionale con conoscenza delle
materie specifiche rispetto alle diverse attività ora assegnate dall'Ufficio pedagogico didattico secondaria e
formazione professionale;



DETERMINA

1. di attribuire, per le motivazioni sopra esposte, alla Signora Teresa Decarli, matricola n. 37026, dipendente
del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e ricerca, con qualifica C livello base, le
mansioni di livello superiore della categoria C livello evoluto;

2. di dare atto che il conferimento della mansioni superiori opera, a far data dal 1 febbraio 2016 e fino al 31
gennaio 2017;

3. di trasmettere il presente provvedimento al Servizio per il Personale per gli adempimenti di competenza.

DAC

LA DIRIGENTE
Laura Pedron


